
Muutosliite - Sopimus työvoimapalvelujen järjestämiseksi 

 
1. Sopimuksen osapuolet (sopijakunnat) 

 
Jyväskylän kaupunki (vastuukunta)  
Postiosoite: PL 193, 40101 Jyväskylä  
Y-tunnus 0174666-4 
Yhteyshenkilö: Hanna Lähteelä 
Yhteyshenkilön sähköposti: hanna.lahteela@jyvaskyla.fi 
Yhteyshenkilön puhelinnumero: 050 373 6040 

 
Muuramen kunta (jäsenkunta)  
Postiosoite: PL 1, 40951 Muurame  
Y-tunnus: 0176699-9 
Yhteyshenkilö: Jarkko Määttänen 
Yhteyshenkilön sähköposti: jarkko.maattanen@muurame.fi 
Yhteyshenkilön puhelinnumero: 040 636 1700 
 

2. Muutosliitteen tausta 
 

Osapuolten välillä on 15.12.2023 allekirjoitettu sopimus työvoimapalvelujen 
järjestämiseksi sekä sitä koskeva 2.5.2024 solmittu muutosliite (yhdessä 
”yhteistoimintasopimus”).  

 
Osapuolet ovat neuvotelleet yhteistoimintasopimukseen tehtävistä muutoksista 
yhteistä toimielintä koskien. Tarkoituksena on, että 1.6.2025 alkavan valtuustokauden 
alusta eli 1.6.2025 lähtien yhteistoimintasopimuksen mukaisena yhteisenä 
toimielimenä toimisi elinkeino- ja työllisyysjaoston sijasta elinkeino- ja 
työllisyyslautakunta. 
 
Tällä muutosliitteellä osapuolet sopivat tämän johdosta yhteistoimintasopimukseen 
tehtävistä muutoksista. Muutokset koskevat yhteistoimintasopimuksen kohtaa 3.1.  
 

3. Sopimus muutoksista 
 

Osapuolet sopivat yhteistoimintasopimukseen tehtävistä muutoksista seuraavasti:  
 
Sopimuksen kohta 3.1 (Yhteinen toimielin, kokoonpano ja päätösvalta) kuuluu 
kokonaisuudessaan seuraavasti:  

  3.1. Yhteinen toimielin, kokoonpano ja päätösvalta 

Kuntalain mukaisena yhteisenä toimielimenä toimii 31.5.2025 saakka Jyväskylän 

kaupunginhallituksen alainen elinkeino- ja työllisyysjaosto ja 1.6.2025 alkaen 

Jyväskylän kaupunginhallituksen alainen elinkeino- ja työllisyyslautakunta. Yhteisen 

toimielimen tehtävistä määrätään Jyväskylän kaupunginvaltuuston hyväksymässä 

hallintosäännössä, jota muutetaan tämän sopimuksen tehtävien hoitoon 

soveltuvaksi. 

 

Yhteisessä toimielimessä on Jyväskylän kaupungin nimeäminä 7 jäsentä ja heillä 

henkilökohtaiset varajäsenet. Muurame esittää yhteiseen toimielimeen 2 omaa 

lisäjäsentä sekä heille henkilökohtaisia varajäseniä, jotka vastuukunnan 
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toimivaltainen toimielin päätöksellään nimeää. Muuramen nimeämät jäsenet 

osallistuvat yhteisessä toimielimessä vain tämän sopimuksen piiriin kuuluvaan 

yhteisen työllisyysalueen päätöksentekoon. 

 

Toimielimen puheenjohtajista säädetään vastuukunnan hallintosäännössä. 

Toimielimen toimikausi on valtuustokausi. 

 

Jyväskylän kaupungin hallinto-organisaatioon kuuluva kaupunginhallituksen alainen 

31.5.2025 saakka toimiva elinkeino- ja työllisyysjaosto ja 1.6.2025 alkaen toimiva 

elinkeino- ja työllisyyslautakunta hoitaa Muuramen puolesta tässä sopimuksessa 

tarkoitetut työvoimaviranomaisen tehtävät. 

 

Yhteisen toimielimen toimintaan sovelletaan Jyväskylän kaupunginvaltuuston 

hyväksymiä hallintosääntömääräyksiä sekä noudetaan vastuukunnan muita 

tehtävien hoitoon liittyviä sääntöjä, määräyksiä ja ohjeita. 

 
Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien johtavana viranhaltijana toimii 

vastuukunnan työllisyysjohtaja tai vastaava johtava viranhaltija. Esittelijänä yhteiselle 

toimielimelle toimii vastuukunnan hallintosäännön mukainen viranhaltija. 

 
Yhteistä toimielintä ja tämän sopimuksen tehtäviä koskevilta osilta vastuukunnan 

hallintosäännöstä ja sen muutoksista päätetään vastuukunnassa vasta, kun 

jäsenkuntaa on kuultu asiasta. Hallintosääntöä koskevat kuulemispyynnöt 

lähetetään jäsenkunnan kirjaamoon ja niille annetaan vähintään yhden kuukauden 

vastausaika. Hallintosäännön määräykset eivät saa olla yhteistä toimielintä 

koskevilta osin ristiriitaisia yhteistoimintasopimuksen kanssa. 

 
4. Muutosliitteen voimaantulo 
 

Tämän muutosliitteen mukainen sopimusehto astuu voimaan, kun molemmat 
osapuolet ovat tämän muutosliitteen allekirjoittaneet. Muutosliitteen mukainen 
sopimusehto korvaa voimaan tulleessaan aiemman yhteistoimintasopimuksen 
mukaisen sopimusehdon 3.1.  

 

5. Allekirjoitukset 
 

Tämä muutosliite allekirjoitetaan sähköisesti ja siitä toimitetaan kopio kaikille 

sopijaosapuolille. Kukin osapuoli huolehtii siitä, että sopimuksen allekirjoittavat siihen 

oikeutetut henkilöt.  


